
UNIQA 

DODATEK Č. 7 K RÁMCOVÉ POJISTNÉ SMLOUVĚ 
O CESTOVNÍM POJIŠTĚNÍ Č. 2260512850 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 
DIČ: CZ49240480 
Registrována u Městskěho soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 2012 
Zastupuje: Martin Blecha, vedoucí oddělení cestovního pojištění 

paní Lenka Nováková, oddělení cestovního pojištění 

(dále jen „pojistitel") 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 31, 370 05 české Budějovice 
IČ: 60076658 
právní forma: 601 - Vysoká škola 
Zastupuje: Ing. Hana Kropáčková, kvestor univerzity 

Korespondenční adresa: ib PROFI s.r.o., Husova 523/30, 370 05 české Budějovice 

(dále jen „pojistník") 

Obě smluvní strany se dohodly na úpravě Rámcové pojistné smlouvy o cestovním pojištění č. 2260512850 
uzavřené mezi pojistitelem a pojistníkem. 

Rámcová pojistná smlouva se upravuje v těchto ustanoveních: 

1. Ustanovení čl. Ill. Rozsah pojištění se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

111. Rozsah pojištění

1. Cestovní pojištění zahrnuje pojistné krytí pro jednotlivé druhy pojištění do výše pojistných částek podle
sjednaného tarifu pojištění a této tabulky:



Tabulka tarifů a pojistných 
K3 K3+ K3S 

částek 

Pojištění léčebných výloh 3 000 000,-Kč 3 000 000,-Kč 3 000 000,-Kč 
Pojištění asistenčních služeb 3 000 000,-Kč 3 000 000,-Kč 3 000 000,-Kč 
Pojištění léčebných výloh a 
asistenčních služeb - max. 3 000 000,-Kč 3 000 000,-Kč 3 000 000,-Kč 
plnění 
Součástí pojištění asistenčních 
služeb jsou: 
- náklady na repatriaci 3 000 000,-Kč 3 000 000, -Kč 3 000 000,-Kč poiištěného 
- náklady na repatriaci 3 000 000,-Kč 3 000 000,-Kč 3 000 000,-Kč tělesných ostatků pojištěného
- náklady na vyslání

60 000,-Kč 60 000,-Kč 60 000,-Kč opatrovníka
- náklady na předčasný návrat z 60 000,-Kč 60 000,-Kč 60 000,-Kč pojištěné cestv
- náklady vzniklé zmeškáním
odjezdu veřejného dopravního 60 000,-Kč 60 000,-Kč 60 000,-Kč 
Prostředku
- náklady na právní pomoc v
zahraničí včetně jejího 60 000,-Kč 60 000,-Kč 60 000,-Kč 
zprostředkování
- náklady vzniklé ztrátou

60 000,-Kč 60 000,-Kč 60 000,-Kč cestovn.ícl] dokladů
- zachraňovací náklady 900 000,-Kč 900 000,-Kč 900 000,-Kč 
- odškodnění v případě
zadržení pojištěného při únosu 60 000,-Kč 60 000,-Kč 60 000,-Kč 
letadla nebo autobusu
- zprostředkování finanční 60 000,-Kč 60 000,-Kč 60 000,-Kč pomoci pojištěnému
- náklady vzniklé zpožděním 5 000,-Kč 5 000,-Kč 5 000,-Kč zavazadel
- náklady vzniklé zpožděním

5 000,-Kč 5 000,-Kč 5 000,-Kč letu
Urazové pojištění 

150 000,-Kč 150 000,-Kč 150 000,-Kč 
- smrt následkem úrazu
úrazové pojištění 

300 000,-Kč 300 000,-Kč 300 000,-Kč - trvalé následky úrazu
úrazové pojištění - nemocniční 
odškodné (hospitalizace úraz+ 300,-Kč/den 300,-Kč/den 300,-Kč/den 
nemoc) 
Připojištění odpovědnosti za 
újmu na zdraví a věci třetí 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč 
osobv 

Připojištění zavazadel 
15 000,-Kč 15 000,-Kč 15 000,-Kč 

5 000,-Kč/ks 5 000,-Kč/ks 5 000,-Kč/ks 
Připojištění zimních sportů NE ANO NE 

Připojištění nebezpečných 
NE NE ANO sportů 

Tabulka tarifů a pojistných čá.stek o 

Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na 
zapůičených věcech, které pojištěný užívá 1 000 000,-Kč 

2 

K3S+ KSS 

3 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 
3 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

3 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

3 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

3 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

60 000,-Kč 100 000,-Kč 

60 000,-Kč 100 000,-Kč 

60 000,-Kč 100 000,-Kč 

60 000,-Kč 100 000,-Kč 

60 000,-Kč 100 000,-Kč 

900 000,-Kč 1 500 000,-Kč 

60 000,-Kč 100 000,-Kč 

60 000,-Kč 100 000,-Kč 

5 000,-Kč 5 000,-Kč 

5 000,-Kč 5 000,-Kč 

150 000,-Kč 300 000,-Kč 

300 000,-Kč 600 000,-Kč 

300,-Kč/den 600,-Kč/den 

1 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč 

15 000,-Kč 25 000,-Kč 
5 000,-Kč/ks 5 000,-Kč/ks 

ANO NE 

ANO ANO 



2. V „Hlášeni pojištěné cesty" může být uveden pouze tarif pojištěni, sjednaný ve smlouvě nebo v jejím
dodatku. V případě neuvedení označení tarifu pojištění budou pojištěné osoby pojištěny v rámci
sjednaného tarifu pojištění, který poskytuje největší rozsah pojistného krytí. Tento tarif pak bude i
fakturován k úhradě.

3. V rámci tarifu K3+ pojistitel poskytne pojistné plněni i v případě nemoci a úrazů, ke kterým došlo
v souvislosti s provozováním zimních sportů (viz. Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění
UCZ/Ces/14, Obecná část, Bod 5.3).

4. V rámci tarifu K:ÍS a K5S pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě nemoci a úrazů, ke kterým došlo
v souvislosti s provozováním nebezpečných sportů (viz. Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní
pojištěni UCZ/Ces/14, Obecná část, Bod 5.2).

5. V rámci tarifu K3S+ pojistitel poskytne pojistné plněni i v případě nemocí a úrazů, ke kterým došlo
v souvislosti s provozováním zimních sportů a nebezpečných sportů a to i mimo vyznačené sjezdovky a
trasy (viz. Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištěni UCZ/Ces/14, Obecná část, Bod 5.3, Bod
5.2)

6. V rámci tarifu O pojistitel poskytne pojistné plnéni za škody způsobené na zapůjčených věcech, které
pojištěný užívá (viz. Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění UCZ/Ces/14, Zvláštní část, Část
D, Článek 4, Bod 1.h). Připojištění odpovědnosti - tarif O nelze zakoupit samostatně, pouze jako doplněk
k tarifům K3, K3+, K3S nebo K5S.

7. V rámci tarifu K3, K3+, K3S, K5S a O pojistitel poskytne pojistné plněni i v případě nemoci a úrazů, ke
kterým došlo v oblastech s extrémními klimatickými nebo přírodními podmínkami (viz. Všeobecné
pojistné podmínky pro cestovní pojištění UCZ/Ces/14, Obecná část, Bod 4.4).

8. Pojištěni se sjednává pro veškeré činnosti spojené s výkonem praxe. (obor záchranář apod.)

2. Ustanovení čl. VI. Pojistné a jeho vyúčtováni se ruší a nahrazuje následujícím zněním

VI. Pojistné a jeho vyúčtování

1. Pojistné /sazba) na 1 osobu a jeden pobytu v KČ je stanoven takto:

Tarif poiištění/sazba Zeměpisná zóna 1 

Tarif K3 18 

Tarif K3+ 20 

Tarif K3S 36 

Tarif K5S 45 

Tarif K3S+ 50 

Připojištění tarifu O 2 

Zeměpisná zóna 2 

36 

40 

72 

90 

100 

4 

2. Pojistné se vypočte jako součet pojistného za pojištěné osoby, přičemž pojistné za jednu osobu se určí
jako součin počtu pojištěných dnů a sazby na jednu osobu a jeden den pobytu pro danou zeměpisnou
zónu.

3. Pojistné k odvedeni pojišťovně, vypočtené podle elektronického „Hlášení pojištěné cesty", je pojistník
povinen uhradit vždy oproti vystavené faktuře do data její splatnosti. Variabilním symbolem je číslo této
smlouvy. Faktura je vystavena vždy počátkem následujícího měsíce úhrnně za všechny pobyty,
pojištěné v uplynulém kalendářním měsíci.

3 



Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž pojistník obdrží dva stejnopisy 
a pojistitel obdrží jeden. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemněm projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně. Autentičnost tohoto dodatku 
potvrzuji svým podpisem. 

Počátek platnosti tohoto dodatku: 1.1.2017 

Praha, dne: 5.1.2017 české Budějovice, dne: 5.1.2017 

ZČ: 70013830 ib profi s.r.o. 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy: 

Přílohy: 

za pojistníka 

1) Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění - UCZ/Ces/14

4 

\ L' 
1 1,udv1uv1ťe 




